[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года                                                                                     № 176
О награждении Благодарственным письмом
Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летия муниципального автономного учреждения дополнительного образования Городского Дома детского творчества города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Вербицкую Ольгу Васильевну – директора МАУ ДО ГДДТ города Радужный;

- Бурикову Анну Григорьевну – педагога МАУ ДО ГДДТ города Радужный.

2. За многолетний труд, добросовестное исполнение должностных обязанностей наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Радужный:

- Каюкову Татьяну Федоровну – сторожа-вахтера;

- Корнилову Людмилу Лукияновну – сторожа-вахтера;

- Найбергер Ольгу Христьяновну – сторожа-вахтера;

- Усачеву Наталью Павловну – библиотекаря.

Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв